Fahrplang / Horaire

Bus A
Auer / Heure
13.05
13.08
13.13
13.20
13.26
13.28
1330
13.33
13.37
13.41
1343
1345
14.30

BusB
Auer / Heure
13.20
13.22
13.27
13.32
13.38
13.40
13.43
1345
14.30

Uertschaft / Localité
Burden
Burden
Warken
Erpeldange
Ingeldorf
Ingeldorf
Diekirch
Diekirch
Gilsdorf
Bettendorf
Bettendorf
Moestroff

Kirchberg/Lux.

Uertschaft / Localité
Oberfeulen
Niederfeulen
Ettelbruck
Ettelbruck
Schieren
Schieren
Colmar-Berg
Colmar-Berg

Kirchberg/ Lux.

Halt / Arrét

Aalt Duerf
Haaptstrooss
Café Kaell
Kierch

Bréck
Longchamps
Gare
Kluuster
Schoul

Halt Pizzeria
Schlass
Bréck
Oekofoire

Halt / Arrét
Pl.de la Chapelle
Route d'Arlon
Lopert
Pensionnat
Kierch
Uewerschieren
Centre / Post
Faubourg
Oekofoire

16.-18. September 2

LUXEXPQ - KIRGHBERG - LUXEMBURG + ) HUEXPS
Froitag 16.9. {14.00-21.00) | Samatag 17.9. und Sonntag 18.9. 10.00-13.00)

Réckfahrt / Retour

Depart vum Bus A an B ass um
17.00 Auer um Kirchbierg bei der
Ocekofoire (do wou de Bus op der
Hinfahrt stoe bliwen ass)

DépartduBusAetBa17.00 h
a la Foire Ecologique au Kirchberg
(méme arrét qu'a l'aller)

Séit lo schons 10 Joer fiert den Nordstad Late Night Bus och an
der Mobilitéitswoch. Dést Joer fiert en den 24. September.

Den Nordstad Late Night Bus gouf 2001 als Pionéierprojet an de
Gemengen vun der Regioun Nordstad gebuer. Haaptziel vum
Projet ass d'Verbesserung vun der Verkéierssécherheet. De Late
Night Bus schenkt dene Jonken awer och e Stéck Fraiheet, e bidd
hinnen eng gratis Transportméiglechkeet déi un hier Interessen an
Mobilitéitswénsch, Nuets an iwert de Weekend, ugepasst ass.
Sait 2005 gouf d’Konzept vum Nordstad Late Night Bus an allen
Gemengen am Norden vum Land agefouert. An de laschten 10
Joer sin am ganzen Norden vum Land iwer 200 000 Jonker mam
Late Night Bus matgefuer.

De Late Night Bus gett vun der “Late Night Bus Norden asbl.”
organiséiert,a vun de Gemengen a vum Ministére fir Nohalteg
Entwécklung finanzéiert.

Depuis maintenant 10 ans le Nordstad Late Night Bus circule
également pendant la Semaine de la Mobilité. Cette année ce sera
le 24 Septembre.

Le Nordstad Late Night Bus a été initié en 2001 en tant que projet
pionnier dans les communes de la région Nordstad. La Motivation
principale du projet est d'améliorer la sécurité routiére et d'offrir
aux jeunes la liberté d’'un moyen de transport public, gratuit et
adapté a leurs besoins et déplacements la nuit durant la fin de
semaine. A partir de 2005 le concept du Nordstad Late Night Bus a
également été repris dans toutes les communes du Nord du
Luxembourg. En date de leur 10ieme anniversaire les Late Night
Bus du Nord du Luxembourg ont assuré le transport de 200 000
jeunes.

Le Late Night Bus est organisé par la «Late Night Bus Norden asbl.»
et est financé par les commues et le Ministére du Développement
Durable.

Late Night Bus Fahrpldng Eémmer komplett Q‘w& Lae Njgg, 4,
an aktuell op: ¥

Tous les horaires Late Night Bus
toujours actuels sur:

www. latenightbus.info

—

NORDSTAD

Org.: Emweltkommissiounen vun de Gemengen Bettenduerf,
Colmer-Bierg, Dikrich, Ettelbréck, Feelen, lerpeldeng, Schieren

, 8. September 2011

"Oekofoire / Bus vers la Foire Ecologique




- Nordstad Velo-Tour
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INVITATION

Premier relais pour
le climat a vélo

Samedi, 17 septembre 2011

vers 9.00 h:
acceuil a Feulen pres de |'école

vers 9.30 h:

visite de I'école

avec explications

sur |'efficience énergétique

a vélo jusqu’a Ettelbruck

vers 10.30 h:

visite du site Dittgeshaff
avec ses produits régionaux
biologiques

vers 12.30 h:fin

Inscriptions:

INVITATIOUN

Eischt létzebuerger
Klimastaffel um Velo
Samsdes, 17. September 2011

géint 9.00 Auer:
Accueil zu Feelen bei der Schoul

géint 9.30 Auer:

Visite vun der Schoul
mat Erklarungen
zum Energieverbrauch

mam Velo op Ettelbréck

géint 10.30 Auer:

Visite vum Dittgeshaff
mat senge regionale
biologesche Produkter

géint 12.30 Auer: Ofschloss

Feulen: 81274721, Claudine.Welter@feulen.lu; Ettelbruck: 819181-1

Le Feeler Déllchen ne sera pas accessible aux voitures entre 8.00 et 14.00 h.

Org.:Les commissions de I'environnement des communes d'Ettelbruck et de
Feulen, membres de I'alliance pour le climat
Les commissions de |'environnement de la Nordstad s'associent a cette invitation.
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